چهارشنبه 15 اسفند 1397 28 جمادی الثانی 1440 6 مارس 2019 شماره 4764 سال بیست و یکم 1000 تومان

روزنامه صبح ایران

پیرو آگهی های مورخ 1397/12/02 و 1397/12/04 بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم مبنی بر واگذاری
املاکی با کاربری تجاری در روستای ورجان بخش کهک از طریق مزایده عمومی به شرح جدول ذیل، به اطلاع
می رساند با عنایت به